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Albero Mio pościel 2 elementowa
C013 Little Drivers World poszewka
na kołdrę 135x100cm poduszkę
60x40cm

Cena 68,31 zł

Kod EAN 5907001940944

Producent Albero Mio

Opis produktu
Uszyta z bawełny, tkaniny wykonanej w 100% z włókien naturalnych. Materiał ten dzięki swojej strukturze utrzymuje ciepło,
chłonie wilgoć, a przy tym jest miły i delikatny dla skóry. Bawełna jest odpowiednia dla alergików.

W zestawie znajduje się poszwa na kołdrę 135x100 cm oraz poszewka na poduszkę 40x60 cm. Nie posiadają wszytego
wypełnienia, dlatego należy dokupić wkład kołdry i poduszki. Pościel z jednej strony posiada nadruk, z drugiej jest gładka,
jednokolorowa.

Zarówno poszwa, jak i poszewka zapinane są na zamek błyskawiczny, który nie posiada wystających elementów, dzięki czemu
nie podrażni skóry dziecka.

Brak wszytego wypełnianie sprawia, że pościel zajmuje mniej miejsca do przechowywania oraz podczas prania. W tym
przypadku pościel można również prasować w wyższej temperaturze niż w produktach ze wszytym już wypełnieniem.

Rozmiar pościeli został dobrany, aby posłużył dzieciom od 1 do 5 lat. Świetnie sprawdzi się w łóżeczku dla dzieci oraz w żłobku
i przedszkolu podczas południowych drzemek. Wzory pościeli pięknie wkomponują się w pokoiku dla najmłodszych.
Kołderka w rozmiarze 135x100 cm nie jest zalecana dzieciom poniżej 12 miesiąca życia.

Produkt uszyty w Polsce z wysokiej jakości materiałów posiadających certyfikat Oeko – tex gwarantujący bezpieczeństwo dla
najmłodszych.
Produkt należy stosować pod opieką osoby dorosłej!

Producent informuje, że pokazana na zdjęciu kolorystyka może nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
Zastosowany nadruk może delikatnie blaknąć podczas prania i ekspozycji na światło słoneczne.

Tkanina: 100% bawełna 
 

W komplecie znajduje się:

 poszwa na kołdrę 135 x 100cm
 poszwa na poduszkę 60 x 40cm

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

 

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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